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Ativo Circulante
Caixa e equivalentes de caixa
Aplicagdes financeiras
Aplicagdes financeiras de terceiros
Contas a receber
Tributos a recuperar
Adiantamentos e outros créditos
Bloqueios e depdsitos judiciais
Total do Ativo Circulante

Ativo ndo Circulante
Realizavel a longo prazo
Penhoras e depdsitos Judiciais

Investimentos
Propriedade para investimento
Outros investimentos

Imobilizado

Intangivel

Total do Ativo ndo Circulante
Total do Ativo

Passivo e Patrimonio Liquido
Passivo Circulante
Fornecedores
Obrigacdes fiscais
Obrigagdes trabalhistas
Acordos a pagar
Outras obrigagdes
Total do Passivo Circulante

Passivo ndo Circulante

Acordos a pagar

Provisdes judiciais

Imposto de renda e contribuigdo social diferidos
Total do Passivo ndo Circulante

Total do Passivo

Patriménio Liquido
Capital social
Adiantamento para futuro aumento de capital
Ajuste de avaliagdo patrimonial
Prejuizos acumulados
Total do Patriménio Liquido

Total do Passivo e do Patriménio Liquido
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68.764,58
322.005,44
10.929.880,25
10.807.533,76
2.206.296,03
407.452,60
1.605,38
24.743.538,04

3.422.216,63

291.114.243,57

295.939,27

7.382.402,47

31.825,87

302.246.627,81

326.990.165,85

1.440.932,37
1.047.901,99
4.609.079,59
20.637.403,77
213.550,40
27.948.868,12

3.189.495,82
13.410.776,76
66.635.742,09
83.236.014,67

111.184.882,79

245.663.027,00
37.920.957,09
3.377.147,67
(71.155.848,70)
215.805.283,06

326.990.165,85
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